ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36 z
^ Na,r%

#  t r r a  %.

§ PÁGINA
■ oyO

%  assinatura

ATA DA SESSÃO PARA RECEBIMENTO DE ENVELOPE DE HABILITAÇAO
PREGÃO N° 2017.03.09.1-PP

Aos 04(quatro) dias do mês de abril de 2017, na cidade de Boa Viagem - CE, reuniram-se, a partir das
14:00(quatorze) horas, na sede da Prefeitura Municipal, situada à praça Monsenhor José Cândido 100,
Centro, reuniu-se a Equipe de Pregão nomeada pela Portaria n.° 002/2017-GAB, de 02 de Janeiro de
2017, composta pelos servidores RAFAELA DE SOUSA SANTOS - Pregoeira, Antonia Sônia Vieira
Carneiro e Antonio Raimundo Alexandre dos Santos - membros da equipe de apoio, todos os integrantes
incumbidos de dirigir e julgar o procedimento Licitatório na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL
N.° 2017.03.09.1-PP, cujo o objeto é a AQUISIÇÃO DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS
GARRAFÃO 20 LITROS, GÁS GLP BOTIJAO 13 KG, VASILHAME PARA ÁGUA
GARRAFÃO 20 LITROS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CASA DE SAÚDE
ADÍLIA DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, a
fim de receberem os invólucros contendo habilitação relativas ao certame, como previsto na ata do dia
23 de março de 2017 . A Pregoeira deu inicio a Sessão com o proponente participante. Compareceu a
esta sessão, 01 (um) licitante, sendo ele: _________

PROPONENTE CNPJ N°. REPRESENTAN
TE LEGAL

CPF

BOA VIAGEM
COMERCIAL DE
GÁS EIRELI -  EPP

07.269.310/0001-55 GLEISON
ALVES DE

SOUZA

809.457.245-00

Em seguida, abriram-se os invólucros contendo os documentos de habilitação, como previsto no
preâmbulo do Edital. A Comissão reservou-se para examinar a documentação, diante a análise
constatou-se que a empresa estava HABILITADA, pois a documentação apresentada cumpriu o
exigido. Instado a se manifestar sobre a intenção de interpor recurso. O representante da empresa
respondeu prontamente que “não”. A Pregoeira deu por encerrada a presente ata que lida e achada cm
conforme vai assinada pela Pregoeira, equipe de apoio e licitante. Recomenda que seja(m) adjudicado(s)
o objeto do presente Pregão e, nada mais havendo a tratar, declarou encerrada a reunião mandando
lavrar a presente ata.

PREGOEIRA:

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

EQUIPE
APOIO: V 'm

o m k  SONIA VIÉÍRi
AA í{M ^ }U é l^ €

ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS

íoíA)
CARNE

PROPONENTE CNPJ N°. REPRESENTANTE
LEGAL

CPF

BOA VIAGEM
COMERCIAL DE
GÁS EIRELI -  EPP

07.269.310/0001-55 GLEISON ALVES
DE SOUZA

809.457.245-00

ASSINATURA

\  O  OJÁ

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001